МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №25

«СЕМИЦВЕТИК»

ПРИКАЗ

от 31.08.2021                                                                                                  №298

О назначении ответственного лица за

осуществление работы в системе

«Образование» в муниципальном

автономном дошкольном образовательном

учреждении города Нижневартовска

детском саду №25 «Семицветик»

В целях осуществления образовательной деятельности в соответствии с

нормативными документами и действующим законодательными актами в

области образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами  за  осуществление работы в

информационной электронной системе «Образование» заместителя

заведующего по воспитательно-методической работе Н.К. Кубакаеву.

2. На период отпуска, болезни или командировки ответственных лиц,

обязанности возложить на лиц, заменяющих их по приказу.

3. Контроль за исполнением приказа возлагается  заведующего и /или

лицо, его замещающего.

Заведующий                                                            В.И. Вечипольская

		2021-11-19T12:05:37+0500
	Вечипольская Валентина Ивановна